
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MUSTAFA SÖKMEN ORTAOKULU ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYI-1 PARA İLE SATILMAZ 

15 TEMMUZ DESTANI 
15 Temmuz 2016 günü darbe 
girişimiyle karşı kalan Türkiye, milleti 
ve devletiyle omuz omuza verdiği 
direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya 
örnek teşkil etmiştir.Türk 
demokrasisini hedef alan bu hain 
girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 
seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği destansı direnişle geri 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen 
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve 
kararlılıkla elde edilen bu zafer, 
dünyada örneği olmayan bir ruh halini 
ve demokrasi bilincini ortaya 
koymaktadır. 
Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi 
ve mücadele ruhunu toplumsal 
hafızada her daim diri tutmak amacıyla 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli 
etkinliklerle anılmaktadır 

püskürtülmüştür. 
 

 



   
 

 
 
 
 

 
15 Temmuz Demokrasi Bayramı Anlamı ve Önemi Nedir? 

TOPRAK, EĞER UĞRUNDA 
ÖLEN VARSA VATANDIR! 

 

Vatan sevgisi insanın içindeki en kutsal ve en gurur verici 
sevgilerden biridir. Çünkü insanın içinde doğup büyüdüğü, 
çocukluğunu geçirdiği, acılarını, mutluluklarını yaşadığı 
yer vatanıdır. Vatan demek toprak demek, yuva demek, 
yurt demektir. Vatanımız bizim her şeyimizdir. Özgürce 
yaşayabildiğimiz, ortak dilimizin konuşulduğu, dinimizi 
yaşayabildiğimiz yer demektir. Vatan demek ruh demek, 

yaşamanın sevinci, köleliğe mahkum olmamak demektir. 
Vatanı da vatan yapan en önemli durumlardan birisi de 
onun için gözünü bile kırpmadan canını feda edebilmektir. 

" Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer 

uğrunda ölen varsa vatandır." sözü tam da Türk milletinin 
vatan sevgisini anlatmaktadır. Tarihimizin her döneminde 

bu vatan uğruna canını feda etmekten kaçmamış bir Türk 
milleti vardır. 15 Temmuz 2016'da da vatanı için canını 
feda etmekten kaçmamış, FETÖ'cü hainlere kaşı dik 
duruşunu göstermiş, onların hain emellerine ulaşmasını 
engellemeyi canı pahasına da olsa başarmıştır. Tarihin 

her döneminde yazdığı destanlara, bir yenisini eklemiştir. 
Vatanımızın, kültürümüzün, kültürel değerlerimizin yok 
olmaması için bu vatan için çok çalışmalıyız, çok 
araştırmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

de vatanımızın önemi ile ilgili, vatan sevgisi 
ile şu sözünü de unutmamalıyız: “Türklerin vatan sevgisi 
ile dolu göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı 
daima bir duvar gibi yükselecektir.’’ 
İşte tüm bunlardan dolayı vatana, bize emanet edilen bu 
topraklara gözümüz gibi bakmalıyız ve bu vatanı her 

açıdan geliştirmeli, ileriye taşımalıyız. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) 
mensup askerler Boğaziçi Köprüsünü kapatarak darbe 
teşebbüsünde bulundular. İstanbul ve Ankara 
sokaklarında tanklar terör estirdi. Gerçekleşen darbe 

girişimi halkın ve güvenlik güçlerinin büyük 

direnişi sonucu başarısız oldu. Milletin iradesinin 
gösterildiği bu günde 251 kişi şehit olurken 2196 
vatandaşımızda yaralandı. 15 Temmuz 2016 gecesi 
Türkiye'ye Batılı istihbarat teşkilatları tarafından 
yerleştirilen Fethullahçı Terör Örgütü mensupları Türkiye 
Cumhuriyeti'nin yönetimini devralmaya çalıştı. 2016 

yılında gerçekleşen saldırı ülkemizin uğradığı en ağır 
saldırılardan biri oldu. 
Gerçekleşen darbenin amacı; Türkiye'nin yönetimini 

ele alıp ülkeyi parçalamaktı. Türkiye darbe gibi 
gösterilen işgal ile karşı karşıya kaldı. 

 

 



   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



   
 

 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİ P ERDOĞ AN; 

 
Mil let in,  namuslar ına emanet et t iği  si lahı ,  tankı ,  uçağı mil lete 
doğrultan  FETÖ’  cüler, o gece karşı l ar ında  bir kez daha 
halkımızı ,  güvenlik güçler imizi  ve tüm kurumlar ı y la  
devlet imizi  buldu. 
Kadınıyla,  erkeğiyle,  genciyle, yaşlısıy la  tam bir seferber l ik  
ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz 
mi l let imiz,  251 evladını  şehit verme pahasına büyük bir 
zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz  
bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, 
milli i radenin hâkimiyet ini  ve demokrasinin haysiyet ini  
korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir 
ders ve mesaj oldu. 
 

" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA 

HİKÂYESİ DEĞİL" 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden 

vatandaşlar ımızın kahramanl ı klar ını  anlatacak her cümle, her 
yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü mil let imizin  15 Temmuz’  da 
yazdığı  destan,  sadece bir darbe t eşebbüsünü bast ı rma 
hikâyesi  deği ldi r .  O gece mi llet imizin  vatanı,  bayrağı,  
istikbâli  ve ist i k lâl i  için 1071 ’ de Malazgir t ’  teki , 1453 ’ te 

İstanbul ’  un Fethi  n de ki ,  1915 ’ te Çanakkale’  deki i radesi  tekrar  
tecel l i  etmişt i r .  Ölümü öldürenler,  gerektiğ inde  çıplak 
el ler iyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, 
Allah’ ın izniyle ezanımız susmayacak,  bayrağımız 
inmeyecek,  istiklalimize ve istikbalimize kastedenler 
hedef ler ine ulaşamayacakt ı r .  " VAZGEÇMEYECEĞİZ"  
Bu anlayışla  devlet  olarak 15 Temmuz ruhuna ve 
şehi t l er imizin  emanet ine  sahip çıkıyor,  küresel  bir ihanet 
şebekesi  olan FETÖ i le mücadelemize karar l ı l ı k la devam 
ediyoruz.  Hem yurt  içinde hem de yurt dışında inlerine girip 
derdest ettiğimiz 
FETÖ’ cüler i  Türk adalet ine tesl im etmeyi sürdürüyoruz.  
Dünyanın  neresine kaçarlarsa kaçsınlar,  son FETÖ’  cü hain de 
hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz.  
15 Temmuz Demokrasi  ve Mill i  Bir l ik Günü vesi les iyle,  ' Türkiye 
geçi lmez'  diyerek 15 Temmuz 2016 ’ da ki  terör saldır ısına karşı  
koyarken şehi t  olan kardeşlerimi  bir kez daha rahmetle yâd 
ediyor,gazi l ikle şeref lenen  vatandaşlar ıma  sağl ıkl ı  ve uzun 
ömürler  di l iyorum.  O gece der in bir basiret le vatanına, 
bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin 
her bir ferdini saygıyla selamlıyorum. 



   
 

 

15 Temmuz Gazete Manşetleri 
 
 

                  

 
 



   
 

"15 Temmuz Demokrasi 

Zaferi ve Milli Birlik Günü" 

dolayısıyla okulumuzda 
yaptığımız çalışmalar... 

 

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan 
sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 

Geleceğin teminatı olan öğrencilerimizle pano ve okul programı yapıldı. Şehitlik ziyaretleri yapıldı. 
 

OKULUMUZUN ISPARTA GARNİZON ŞEHİTLİĞİ ZİYARETİ 

 



 

  
 

 
 
 
 
   ŞEHİTLİK KONUSUNDA FARKINDALIK KAZANDIRMAK AMACIYLA 
ÖĞRENCİLERİMİZLE ATABEY İLÇEMİZDE BULUNAN ŞEHİT MEZARNI 
ZİYARET ETTİK. 

 
 
 

 
 

  ÖLÜM BİR HEDİYEDİR  
 

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz'da 
Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı 
Biz öldük vatan yaşasın diye 
Kalan zafer güzel vatana hediye 

Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık 
Gördü 7 cihan Türk'ün gücünü 
Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık 
Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 ÖĞRENCİLERİMİZLE 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ  BİRLİK 
GÜNÜNÜ HAFTASINDA HAZIRLADIĞIMIZ PANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
 

 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 
şekilde olan edebi eserlere ne denir 
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 
7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek birliği 
olan insan topluluğu 

 

SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi.

     EKİM 2 0 2 4 
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